Индивидуальному Предпринимателю
Зорину Илье Александровичу
[bookmark: _GoBack]От покупателя Иванова Ивана Ивановича
(ФИО)

Паспорт серия  1234 номер 123456
Кем и когда выдан: ОУФМС России по гор. Москве
Адрес покупателя: г. Москва, ул. Абрамцевская, д. 1, кв. 1
Телефон:  +7(999) 999-99-99

Заявление на возврат товара

Прошу Вас принять купленный мною товар (заказ №  11111 от 01.01.2017 г.) на сумму  1000 руб.  00 коп.,
______________________________________Одна тысяча рублей_______________________________________
(сумма прописью)
Наименование товара ___Набор для вышивания арт. 1056 Риолис «Подсолнухи» - 1 шт. ___________________
(указать наименование, артикул, колличество)
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
По причине____________В наборе отсутствует схема для вышивания____________________________________
_______________________________________________________________________________________________
И вернуть денежные средства в размере 1000 руб. 00 коп., _________ Одна тысяча рублей_________
(сумма прописью)
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дополнительная информация:
Прошу обменять данный товар на аналогичный по той же цене (1000 руб. – Одна тысяча рублей) и доставить его бесплатно по адресу: г. Москва, ул. Абрамцевская, д. 1, кв. 1

Дата: 01.01.2017 г.
Подпись:____________/Иванов И.И./
(расшифровка подписи)